
Million  Marijuana  March  

Snart är det dags att skapa debatt och demonstrera för en legalisering av cannabis, inte bara som
njutningsmedel utan också för medicinskt och industriellt bruk. 

Förbudet mot cannabis bygger på skräckpropaganda, fördomar och okunskap. Alkohol får brukas
enligt  lag  men  inte  cannabis  trots  att  alkoholen  är  mycket  skadligare  både  ur  hälso-  och
samhällsperspektiv. Myten om inkörsporten till andra droger är nog den vanligaste när det gäller
cannabis, det började med hasch sen blev det heroin brukar man höra. Men det är inte drogen i sig
som gör att man kommer i kontakt med tyngre droger, det är förbudet som gör att man måste
kontakta langare för att köpa cannabis. Langaren säljer ofta även andra tyngre droger som man lätt
kan bli erbjuden att köpa. Om man istället skulle kunna gå till ett ”cannabiscafé” och beställa hasch
och marijuana så skulle dels langarna tappa greppet om drogen och dels skulle en skatt kunna tas
ut på försäljningen. Skatten kan gå till vård och behandling av missbrukare, tillsammans med en del
av de miljarder som sparas in när polisen inte längre behöver jaga såväl brukare som missbrukare.
Resurser frigörs så att polisen kan gripa riktiga brottslingar istället för att fängsla skötsamma, i
övrigt laglydiga cannabisbrukare. 

Sedan  Holland  legaliserade  cannabis  har  antalet  tunga  missbrukare  minskat  kraftigt  och
medelåldern  hos  missbrukarna  har  ökat,  vilket  tyder  på  att  färre  unga  börjar  missbruka.
Utvecklingen i Sverige har varit tvärtom. Här har vi nu dubbelt så många tunga missbrukare som
Holland per capita, sjunkande medelålder och EUs högsta dödlighet bland narkomaner.

Cannabis är förutom en drog även många gånger en effektivare och billigare behandling än dagens
läkemedel  för  många  svåra  sjukdomar.  Cannabis  kan  effektivt  dämpa  illamående  och  andra
bieffekter  från  cellgiftsbehandling  och  har  utmärkta  antispasmiska  egenskaper  vilket  hjälper
människor som lider av multipel  skleros (MS).  Cannabis har också visat  sig mycket effektiv vid
lindring  av  glaucom (grön  starr),  epilepsi  och  viss  form av  kronisk  smärta  där  morfinbaserade
läkemedel inte hjälper. Genom smärtlindring och ökad aptit hjälper marijuana AIDS-patienter till ett
bättre liv. Cannabis är en växt som borde erkännas sina medicinska egenskaper och användas inom
sjukvården. 

Cannabis eller hampa som växten heter på svenska är också en otroligt användbar industriell gröda
som kan användas till papper, rep, tyg, plast, isolering, bränsle, mat och mycket mer. Hampan är en
mycket bra ersättare till ”energiskogen” då den växer sig lika stor på 5 månader som energiskogen
växer på 7 år. Hampa kan växa helt utan bekämpningsmedel och konstgödsel över nästan hela
världen och skulle rätt använd kunna ersätta alla fossila bränslen såväl som bomull till kläder och
skog till papper. Cannabis är ett ekologiskt uthålligt alternativ till giftiga oljor och kemikalier. 

Demonstrationen kommer äga rum
Klockan 16:00 den 1 Maj 2004
 Hötorget i centrala Stockholm 

Du är varmt välkommen att vara med och förändra en misslyckad drogpolitik! 

Mer information finns på: www.normal.nu
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